

MADURAI  
businessline.  
THURSDAY - MAY 29 - 2025



## RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Off : Rajapalayam Mills Premises, P.A.C. Ramasamy Raja Salai,  
Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.  
CIN No.: L17111TN1936PLC002298  
Telephone No. 04563-235666, Fax No. 04563-236520  
E-Mail: rajacot@ramcotex.com, Website: www.rajapalayammills.co.in

### EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
		(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	22,629	23,416	22,644	91,539	86,856
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items)	(1,860)	(2,592)	(1,478)	(7,609)	(4,142)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items) (Refer Note No.4)	(1,786)	(2,567)	(1,445)	(7,539)	(1,404)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items) (*)	(464)	3,430	829	1,708	4,436
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period after tax (comprising Net Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(1,510)	4,197	432	1,332	6,083
6	Equity Share Capital (face value of ₹ 10/- each)	920	920	920	920	920
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.				2,30,519	2,29,242
8	Earning Per Share of ₹ 10/- each, (Not Annualised) (in ₹)					
	Basic	(8)	37	9	19	48
	Diluted	(8)	37	9	19	48
	(*) Includes Share of Net Profit of Associates, Net of Tax	902	5351	2,118	7,592	5,354

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter / year ended audited statement of profit and loss that has been filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter / year ended audited statement of profit and loss (Standalone and Consolidated) are available on the Company's website at www.rajapalayammills.co.in and on the website of the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com.
- The above audited financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The said financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held on 28-05-2025.
- The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 0.50 per equity share of ₹ 10/- each for the financial year 2024-25.
- Net Profit / (Loss) for the period before tax includes exceptional items, which represent the following items:

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Profit on Sale of Investment in the Equity Shares of Associates	-	-	-	-	2,357
Profit on Sale of Property, Plant & Equipment	74	25	33	74	381
Total	74	25	33	74	2,738

#### 5) Key standalone financial information:

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income	22,629	23,416	22,644	92,498	87,580
Net Profit / (Loss) before exceptional items and tax	(1,860)	(2,592)	(1,478)	(6,742)	(3,418)
Net Profit / (Loss) before tax	(1,786)	(2,567)	(1,445)	(6,668)	(2,364)
Net Profit / (Loss) after tax	(1,366)	(1,921)	(1,269)	(9,020)	(3,830)

- The figures for the quarter ended 31-03-2025 are the balancing figures between audited results in respect of full financial year and published year to date upto the third quarter of the relevant financial year.
- The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.
- The aforementioned Audited Financial Results are available on the Company's website at <https://www.rajapalayammills.co.in/wp-content/uploads/2025/05/FY-2024-25-Q4.pdf> and can also be accessed by scanning a Quick Response Code given below:

RAJAPALAYAM  
28-05-2025



For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,  
P.R. VENKETRAMA RAJA,  
CHAIRMAN  
(DIN: 00331406)

தினமணி மதுரை

வியாழக்கிழமை, 29 மே 2025



**ராஜபாளையம் மில்ஸ் மில்வெட்**

பதிவு அட்டைமொடல் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் ஸ்தாபனம், பி.ஏ.சி. ராஜபாளையம் ராண சாலை, தாபக் வட்டம் என்.ஓ. ராஜபாளையம் - 626 117. தமிழ்நாடு  
நிறுவனத்தின் அலையாள எண்.: L17111TN1936PLC002298  
தொலைபேசி எண். : 04563-235668 தொலைநகல்: 04563-236520.  
மின்னஞ்சல்: [rajacot@ramcotex.com](mailto:rajacot@ramcotex.com). இணையதளம்: [www.rajapalayammills.co.in](http://www.rajapalayammills.co.in)

31-03-2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த (Consolidated) நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	22,629	23,416	22,644	91,539	86,856
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரி மற்றும் விதிவிலக்கான வருமானத்துக்கு முன்	(1,860)	(2,592)	(1,478)	(7,609)	(4,142)
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான வருமானத்துக்கு பின் குறிப்பு எண்.4)	(1,786)	(2,567)	(1,445)	(7,535)	(1,404)
4.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின் (*)	(464)	3,430	829	1,705	4,436
5.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின் (வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	(1,510)	4,197	432	1,332	6,083
6.	சரிவிரிதப் பங்கு மூலதனம்	920	920	920	920	920
7.	ரிசர்வ்கள்-மறுமதிப் பீடிட ரிசர்வ்கள் நீங்கலாக	-	-	-	2,30,519	2,29,242
8.	பங்கு ஒன்றிக்கான சம்பாத்தியம் (முடிமதிப்பு ரூ.10 ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டுவிசீதம் செய்யப்பட-வில்லை) (ரூபாயில்)	(5)	37	9	19	48
	அடிப்படை திட்டம் குறைந்த	(5)	37	9	19	48
(*) அசோசியேட்டஸ்-களின் வரிக்கு பின் உள்ள நிகர லாபத்தின் பங்கினை உள்ளடக்கியது.		902	5,351	2,118	7,592	5,354

- குறிப்புகள் :
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 2015 வளங்கப்பட்ட விதி எண். 33ன் படி பங்கு வாங்கும் நிறுவனத்தின் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் சுருக்கமாக உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் (Standalone and Consolidated) மும்பை பங்கு ஏற்றையின் இணையதளம் (URL : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (URL : [www.rajapalayammills.co.in](http://www.rajapalayammills.co.in)) ஆகியவற்றில் உள்ளது.
  - நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 133ன் கீழ் விவரிக்கப்பட்டுள்ள இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind AS) மற்றும் SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 2015 வளங்கப்பட்ட விதி எண் 33(as amended) ன் விதிமுறைகளுக்கு இணங்க இந்த நிதிநிலை அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. 28.05.2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
  - 2024 - 25ம் ஆண்டிற்கு சால்தொகையாக ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 0.50/- வீதம் வழங்கும் இயக்குநர்கள் குழுமும் பரிந்துரைத்துள்ளது.
  - வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) கீழ்க்கண்ட விதிவிலக்கான விவரங்களை (ரூபாய் இலட்சங்களில்) உள்ளடக்கியது.

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
	31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
அசோசியேட்டஸ் கம்பெனிகளின் முதலீடு செய்யப்பட்ட சரிவிரிதப் பங்குகளை விற்பனை மூலம் கிடைத்த லாபம்					2,357
சொத்துக்கள் மற்றும் & உபகரணங்கள் விற்பனை மூலம் ஏற்பட்ட லாபம்.	74	25	33	74	381
மொத்தம்	74	25	33	74	2,738

5. முக்கிய தனி நிதிநிலை (Standalone) அறிக்கை முடிவுகள் : (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
	31-03-2025	31-12-2024	31-03-2024	31-03-2025	31-03-2024
	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	22,629	23,416	22,644	92,406	87,580
நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு மற்றும் விதிவிலக்கு விவரங்களுக்கு முன்	(1,860)	(2,592)	(1,478)	(6,742)	(3,418)
நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன்	(1,786)	(2,567)	(1,445)	(6,668)	2,344
நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின்	(1,366)	(1,921)	(1,289)	(5,020)	2,830

- 31-03-2025 ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான கணக்குகள், முழுநிதி ஆண்டு தணிக்கையான கணக்குகள் மற்றும் அந்தந்த ஆண்டிற்கான உதர கணக்குகளுடன் கழித்து மீதமுள்ள தொகை தெரிவிக்கப்பட்டு உள்ளது.
- முந்தைய காலங்களின் இலக்கங்கள் தேவைப்பட்டவாறு சேர்க்கப்பட்டு மறுபரிசீலாப்படுத்தப்பட்டு உள்ளன.
- மேற்கூறிய தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த (Consolidated) நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் உள்ளது <https://www.rajapalayammills.co.in/wp-content/uploads/2025/05/FY-2024-25-Q4.pdf> மேலும் QR Code கொடுக்கப்பட்டுள்ள ஸ்கேன் செய்யும் மூலம் அறியலாம்.

ராஜபாளையம்  
28.05.2025



ராஜபாளையம் மில்ஸ் வெவ்வுழங்ககாக,  
P.R. வெங்கடராம ராஜா,  
சேர்மன்  
(DIN: 00331406)